Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Guillemin
GUILLEMIN TĚSNĚNÍ EPDM - Ploché kruhové těsnění EPDM
dle FDA (-20/+100°C)
Kód produktu: 31308
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: EPDM
Norma výrobku: FDA
Médium: Voda, chemické roztoky, vzduch
Použití produktu: Těsnění pro univerzální spojky Guillemin
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Tloušťka
Vnitřní rozměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GU40GTE-EPDM
40 mm
16 bar
51x43 mm
0,013 kg
1
5 mm
43 mm
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU50GTE-EPDM
50 mm
16 bar
64x54 mm
0,033 kg
1
5 mm
54 mm
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU65GTE-EPDM
65 mm
16 bar
79x69 mm
0,037 kg
1
6 mm
69 mm
ks
66,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU80GTE-EPDM
80 mm
16 bar
96x85 mm
0,04 kg
1
6 mm
85 mm
ks
89,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU100GTE-EPDM
100 mm
16 bar
117,5x103,5
0,046 kg
1
7 mm
103,5 mm
ks
211,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0